
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

 

 

 

 

 

1) Подаци о наручиоцу: 

 

 

Наручилац ШАБАЧКО ПОЗОРИШТЕ 

 

Адреса Карађорђева  бр. 22 

 

Место Шабац 

Врста наручиоца 

Установе културе  

 

 

2) Предмет јавне набавке и ОРН:  

 

Услуге превоза , ОРН: 60130000 - Услуге друмског путничког превоза за посебне 

намене  

 

3) Вредност уговора о јавној набавци: 

 

Партија 1: 55.183,00 динара  до 500.000,00 динара без ПДВ-а 

Партија 2: 39.234,00 динара до 458.333,00 динара без ПДВ-а 

Партија 3: 18.180,00 динара до 833.333,00 динара без ПДВ-а 

 

4)    Критеријум за доделу уговора: 

  

____Најнижа понуђена цена_________                                                                           

 

5) Број примљених понуда: 

 

Партија 1: три понуде                                                                                                              

Партија 2: две понуде                                                                                                          

Партија 3: једна понуда                                                                                                           

 

6) Највиша и најнижа понуђена цена: 

Партија 1: 

Највиша: 73.745,00 динара без ПДВ-а  Најнижа: 55.183,00 динара   без ПДВ-а_ 

Партија 2: 

Највиша: 46.354,00 динара без ПДВ-а  Најнижа: 39.234,00 динарабез ПДВ-а_ 

Партија 3: 

Највиша: 18.180,00 динара  без ПДВ-а  Најнижа: 18.180,00 динара  без ПДВ-а_ 

 

      7) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 



      Партија 1: 

Највиша:73.745,00 динара без ПДВ-а  Најнижа: 55.183,00 динара   без ПДВ-а_ 

Партија 2: 

Највиша: 39.234,00 динара без ПДВ-а  Најнижа: 39.234,00 динара без ПДВ-а_ 

Партија 3: 

Највиша: 18.180,00 динара  без ПДВ-а  Најнижа: 18.180,00 динара  без ПДВ-а_ 

 

 

8) Датум доношења одлуке о додели уговора: 

 

__14.03.2019..године                                                                                                 

 

 

9) Датум закључења уговора: 

 

20.03.2019 . године 

  
10)   Назив, односно име понуђача са којим је закључен уговор о јавној 

набавци: 

 

Партија 1:   Аутопревозник Јоксимовић Братислав Пр, Владимирци, Крнуле 

Партија 2: Аутопревозник Јоксимовић Братислав Пр, Владимирци, Крнуле 

Партија 3: АП “Вива”  Шабац 

  

     11) Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача 

 

       Набавка се не извршава преко подизвођача________________________________ 

       

12) Период важења уговора: 

 Партија 1: 1 година од дана потписивања обе уговорне стране. 

Партија 2: 1 година од дана потписивања обе уговорне стране. 

Партија 3: 1 година од дана потписивања обе уговорне стране. 

___________________________________________________ 

                                                       

      13) Околности које представљају основ за измену уговора 

 

 / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


